
Polizia di Stato

Bando di gara per i servizi di pulizia degli Organismi
della Polizia di Stato e delle Caserme dell'Arma dei
Carabinieri

12 settembre 2012 - Avviso di Aggiudicazione

Lotto 5 - In data 17/08/2012 è stato stipulato il contratto con il R.T.I. Pulitori ed Affini S.p.A. - Fidente
S.p.A. con decorrenza 01/09/2012 e fino al 31/12/2012 .

22 giugno 2012 - Avviso di Aggiudicazione

Lotto 2 - In data 30/03/2012 è stato stipulato il contratto con la ditta R.T.I. Helyos S.p.A. - Turbina S.r.l.
con decorrenza 02/04/2012 e fino al 31/12/2012. Lotto 7 - In data 31/05/2012 è stato stipulato il
contratto con la ditta Consorzio Stabile Team Service soc. Cons. a r.l. con decorrenza 01/06/2012 e
fino al 31/12/2012 . Per i lotti 3 e 5 le procedure per la stipulazione dei contratti sono tutt'ora in corso.

21 novembre 2011 - Avviso di Aggiudicazione

Lotto 1 - In data 15/11/2011 è stato stipulato il contratto con la Società F.E.A. Servizi S.r.l. con
decorrenza 01/12/2011 e fino al 31/12/2012.

Lotto 4 - In data 14/11/2011 è stato stipulato il contratto con il R.T.I. Pulirapida S.r.l. - Euroservices
S.r.l. - Puntoservices S.r.l. con decorrenza 01/12/2011 e fino al 31/12/2012.

Lotto 6 - In data 15/11/2011 è stato stipulato il contratto con la SE.G.I. Servizi Globali Integrati S.r.l.
con decorrenza 01/12/2011 e fino al 31/12/2012.

Lotto 8 - In data 14/11/2011 è stato stipulato il contratto con il R.T.I. Pulirapida S.r.l. - Euroservices
S.r.l. - Puntoservices S.r.l. con decorrenza 01/12/2011 e fino al 31/12/2012.

Per i lotti 2-3-5 e 7 le procedure per la stipulazione dei contratti sono tutt'ora in corso.

_______________________________________________________________________________________________________________________________________

18 luglio 2011

CON SENTENZA N. 4221/2011 IL CONSIGLIO DI STATO HA ANNULLATO LA SENTENZA N.
706/2001 CON CUI IL T.A.R. LAZIO AVEVA ANNULLATO LA PRESENTE GARA

31 marzo 2011

- Con sentenza n. 706/2011 del 13 gennaio 2011 il TAR Lazio ha annullato il bando e tutti gli altri atti
relativi alla presente gara

- Avverso la sentenza del TAR Lazio questa Amministrazione ha presentato al Consiglio di Stato -



Sezione 3^ - il Ricorso n. 2209/11 in data 23 marzo 2011.

________________________________________________________________________________________________________________________

Bando di Gara

Il bando di gara è pubblicato sulla Gazzetta Ufficale della Comunità Europea n. S165 del 26-08-2010
e sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 100 del 30-08-2010.

Avviso di rettifica al bando di gara per i servizi di pulizia Avviso di rettifica è pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale della Comunità Europea n.S176 del 10/09/2010 e sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica
Italiana n.106 del 13/09/2010

08/11/2010 - Avviso differimento termini gara

26/11/2010 - Termini pagamento contributo AVCP Pubbicazione dei termini per il pagamento del
contributo all'AVCP

Schema di contratto

Allegato A - Tipologia e frequenza delle prestazioni

Allegato B - Tipologia dei locali e delle aree

Allegato C - Riepilogo delle superfici delle strutture

- Aggiornamento Allegato C al 29 ottobre 2010 -

Riepilogo delle superfici delle strutture (agg. 29/10/2010)

Allegato D - DUVRI

Ditte appaltatrici servizi pulizia caserme C.C.

Ditte appaltatrici serrvizi pulizia uffici P.S.

Quesiti frequenti e risposte

19/11/2010 - Risposte a quesiti sulla lettera d'invito (4)

11/11/2010 - Risposte a quesiti sulla lettera d'invito (3)

08/11/2010 - Risposte e quesiti sulla lettera d'invito (2)

03/11/2010 - Risposte a quesiti sulla lettera d'invito



29/09/2010 - Domande e risposte ai quesiti

22/09/2010 - Domande e risposte ai quesiti

17/09/2010 - Domande e risposte ai quesiti

10/09/2010 - Domande e risposte ai quesiti

08/09/2010 - Domande e risposte ai quesiti

06/09/2010 - Domande e risposte ai quesiti

04/07/2016

https://www.poliziadistato.it Pagina 3 di 3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

